
Výpis usnesení zastupitelstva obce Moldava 
ze dne 29.července 2007 

 
Usnesení č.114/2007: 
Program dnešního zasedání zastupitelstva byl schválen. 
 
Usnesení č. 115/2007 : 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 2  bez výhrad. 
 
Usnesení č. 116/2007 : 
Zastupitelstvo obce souhlasí s vyvěšením záměru prodeje st.p.č. 192 o celkové výměře 
25m2 v k.ú. Nové Město u Mikulova a po sejmutí listiny, pozemek odprodat. 
 
Usnesení č. 117/2007 : 
Zastupitelstvo obce souhlasí s vyvěšením záměru prodeje p.p.č. 220/32 o celkové výměře 
55m2 v k.ú. Nové Město u Mikulova a po sejmutí listiny, pozemek odprodat. 
 
Usnesení č. 118/2007 : 
Zastupitelstvo obce souhlasí s vyvěšením záměru prodeje p.p.č. 336/11 o celkové výměře 
448m2  a st.p.č 156 o celkové výměře  32m2 obě v k.ú. Nové Město u Mikulova a po 
sejmutí listiny, pozemky odprodat. 
 
Usnesení č. 119/2007 : 
Zastupitelstvo obce souhlasí s vyvěšením záměru prodeje p.p.č. 220/9 o celkové výměře 
24m2 a po sejmutí listiny, pozemek odprodat. 
 
Usnesení č. 120/2007 : 
Zastupitelstvo obce souhlasí s místním šetřením, kterého se účastní paní Libuše 
Hochmalová a pan Tomáš Tvrdík. 
 
Usnesení č. 121/2007 : 
Zastupitelstvo obce souhlasí s místním šetřením, kterého se účastní paní Libuše 
Hochmalová a pan Tomáš Tvrdík. 
 
Usnesení č. 122/2007 : 
Zastupitelstvo obce souhlasí s  návrhem pana starosty Jaroslava Poka o zaslání žádosti 
ÚPZSVM, ve které OÚ Moldava požádá o všechny pozemky dle seznamu, který je již 
zpracovaný. 
 
Usnesení č. 123/2007 : 
Zastupitelstvo obce souhlasí s jmenováním pana Tomáše Tvrdíka místostarostou obce 
Moldava s tím, že jeho funkce bude uvolněná. 
 
Usnesení č. 124/2007 : 
Zastupitelstvo obce souhlasí s jmenováním paní Libuše Hochmalové do funkce 
předsedkyně kontrolního výboru. 
 
Usnesení č. 125/2007: 
Zastupitelstvo obce nemá žádné námitky ke  zřízení nového odběrného místa pro 
pozemkovou parcelu č. 112/15 v k.ú. Nové Město. 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


Usnesení č. 126/2007: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s  uvolněním finanční částky ve výši 15.000,-Kč na nákup 
uzamykatelné, ohnivzdorné kartotéky -dle zákona 101/2000 Sb., O ochraně osobních 
údajů a archivační skříně . Dále souhlasí  s nákupem nové PC sestavy do kanceláře OÚ 
a tiskárny do knihovny do celkové výše 30.000,- Kč. 
 
Usnesení č. 127/2007: 
Zastupitelé obce Moldava souhlasí s cenovou nabídkou pana RNDr. Jiřího Zmítka z 
firmy Báňské projekty Teplice, a.s., který zpracuje hydrogeologický posudek na hřbitov 
v Moldavě. 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

